הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע עבירות על פקודת הסמים מסוג עוון. לא
יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

תז"פ 2.7.15.

הסמים וכלי העישון - יושמדו.

כמו כן ניתן צו כללי לשיקול דעת המאשימה.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת